tramite  tramite  “Ordine Immediatamente esecutivo”,  con la ditta individuata in premessa. La trattativa
diretta  avrà  come  oggetto  la  fornitura  di  materiale  didattico  finalizzato  alla  realizzazione  dei  corsi
formativi linea A – STEM;
2. di autorizzare la spesa complessiva di  € 1.405,55 (in lettere millequattrocentocinque/55)  più IVA
vigente se dovuta da imputare alla scheda finanziaria A3.6 Didattica - NEXT GENERATION EU – PNRR -
Investimento  M4C1I3.1-2023-1143-P-35133  – potenziamento competenze STEM e Multilinguismo – DM
65/2023 – D.M.65/2023 del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024;